

NVOG, NVK ve KNOV hamile kadınları aşı olmaya çağırıyor

Jinekologlar, kadın doğum uzmanları ve çocuk doktorları, yoğun bakım ünitelerinde COVID-19'lu hamile kadın sayısının iki katına çıktığını aktarıyorlar. Ayrıca YBÜ'deki prematüre bebeklerin sayısında bir artış gözlemlendiğini söylüyorlar. Bu sebeple NVOG, NVK ve KNOV'un hamile kadınları hamileliğin hangi döneminde olursa olsun mRNA aşısı olmaya davet ediyor.

NVOG sözcüsü Jinekolog Prof. Dr. Christianne de Groot, "Şu anda bizi en çok etkileyen şey, hamile bir kadının COVID semptomlarından herhangi birini hissettiği andan itibaren hastalığın ilerlemesinin eskisinden çok daha hızlı olmasıdır" diyor. "Hamile bir kadının sağlık durumunun ciddileşmesi şu anda çok daha hızlı bir şekilde gerçekleşiyor, bu da yoğun bakıma sevki anlamına geliyor. İlk dalgaya kıyasla çok belirgin bir fark." Çocuk Doktoru Dr. Károly Illy şunları ekliyor: "Sonuç olarak, bir bebek hamileliğin daha erken bir aşamasında, hatta bazen 26 haftada doğurtulmak zorunda kalıyor ve ardından Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi'ne alınıyor. Bunun giderek daha sık yaşandığını görüyoruz ve endişelerin boyutu giderek artıyor."

Uluslararası araştırmalar, COVID-19'lu hamile kadınların, kadını ve bebeği etkileyen ciddi bir hastalık seyri geliştirme riskinin daha yüksek olduğunu doğrulamaktadır. Ayrıca uluslararası araştırmalar, aşı olmanın hamile kadına veya doğmamış çocuğuna zarar vermediğini ve ciddi şekilde hastalanma olasılığını büyük ölçüde azalttığını göstermektedir. Aynı durum hamile kalmayı planlayan kadınlar için de geçerlidir. Aşı olmak doğurganlığı etkilememektedir. Hamileleri aşı olmaya çağıran kadın doğum uzmanı Prof. Dr. Corine Verhoeven, kadınların bunu sadece kendi sağlıkları için değil, çocuklarının sağlığı için de olduğunu doğrulamaktadır. "Aşı olmamayı tercih ettiyseniz, lütfen bu kararı tekrar gözden geçirin ve endişelerinizi doğum uzmanınız veya jinekologunuzla paylaşın."

Aşağıdaki kaynaklar hamile kadınların aşı olma kararını gözden geçirmelerine yardımcı olabilir:

- [Hamilelik sırasında Corona aşısı olup olmayacağına dair bilgi kartı, Ekim 2021](#)
- [NVOG ve KNOV'un bakış açısı](#)



NEDERLANDSE VERENIGING VOOR
OBSTETRIE & GYNAECOLOGIE



Nederlandse
Vereniging voor
Kindergeneeskunde

